

Borgtoft ApS
Nyvej 6
5492 Vissenbjerg
CVR-nr. 25 94 65 96
Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
27. oktober 2020

Jørgen Borgtoft Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 329.039, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 387.783.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Virksomhedens resultat for 2019 betragtes som utilfredsstillende. Vi henviser til note 5 i regnskabet, hvoraf fremgår, at selskabets fortsatte drift er afhængig af, om ledelsen får sat nye aktiviteter igang. Ledelsens vurdering er, at de nye tiltag, der vil blive sat i gang vil give likviditet til finansiering af driften og de nødvendige investeringer de kommende år, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab		-30.727	125.668
Personaleomkostninger	1	-271.128	-459.457
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-301.855	-333.789
Resultat før finansielle poster		-301.855	-333.789
Finansielle indtægter	2	4.968	5.216
Finansielle omkostninger	3	-32.152	-36.802
Resultat før skat		-329.039	-365.375
Skat af årets resultat		0	10.978
Årets resultat		-329.039	-354.397
Overført resultat		-329.039	-354.397
		-329.039	-354.397

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		129.788	124.203
Andre tilgodehavender		71.096	62.048
Tilgodehavender		<u>200.884</u>	<u>186.251</u>
Likvide beholdninger		<u>318.967</u>	<u>671.307</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>519.851</u>	<u>857.558</u>
Aktiver i alt		<u><u>519.851</u></u>	<u><u>857.558</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-512.783	-183.744
Egenkapital	4	-387.783	-58.744
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.000	23.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		836.475	814.257
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.358	14.557
Anden gæld		46.801	64.488
Kortfristede gældsforpligtelser		907.634	916.302
Gældsforpligtelser i alt		907.634	916.302
Passiver i alt		519.851	857.558
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-183.744	-58.744
Årets resultat	0	-329.039	-329.039
Egenkapital 31. december 2019	125.000	-512.783	-387.783

Noter

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	215.430	407.981
Pensioner	51.161	50.124
Andre omkostninger til social sikring	1.960	1.352
Andre personaleomkostninger	2.577	0
	<u>271.128</u>	<u>459.457</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	4.968	5.216
	<u>4.968</u>	<u>5.216</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	29.036	33.289
Andre finansielle omkostninger	3.116	3.513
	<u>32.152</u>	<u>36.802</u>

4 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

5 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Der er væsentlig usikkerhed, der kan rejse betydelig tvivl om selskabets mulighed for at forsætte driften. Selskabets fortsatte drift er afhængig af, om ledelsen får sat nye aktiviteter i gang. Ledelsens vurdering er, at de nye tiltag, der vil blive sat igang vil give likviditet til finansiering af driften og de nødvendige investeringer de kommende år, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Noter

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Borgtoft Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabskat for indkomståret.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jørgen Borgtoft Pedersen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-385768250532
Tidspunkt for underskrift: 27-10-2020 kl.: 09:00:18
Underskrevet med NemID

Gitte Martinsen

Som Revisor NEM ID
RID: 1231498317882
Tidspunkt for underskrift: 28-10-2020 kl.: 09:51:35
Underskrevet med NemID

Jørgen Borgtoft Pedersen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-385768250532
Tidspunkt for underskrift: 29-10-2020 kl.: 18:37:15
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 56ffd244YnT240862916